

KF Regnskab ApS

Stenildhøjdalen 9
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Kristina Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KF Regnskab ApS

Stenildhøjddalen 9

9600 Aars

Telefonnummer: 40254191

e-mailadresse: kristina@kfregnskab.dk

CVR-nr: 39237377

Regnskabsår: 01/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor bogføring og regnskabsudarbejdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 296.401 kr. Balancen viser en egenkapital på DKK 346.401.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.150.137
Personaleomkostninger	1	-731.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500
Resultat af ordinær primær drift		381.362
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		381.361
Skat af årets resultat	2	-84.960
Årets resultat		296.401
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		296.401
I alt		296.401

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.500
Materielle anlægsaktiver i alt		285.500
Anlægsaktiver i alt		285.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.462
Tilgodehavender i alt		166.462
Likvide beholdninger		98.667
Omsætningsaktiver i alt		265.129
Aktiver i alt		550.629

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		296.401
Egenkapital i alt		346.401
Hensættelse til udskudt skat		9.500
Hensatte forpligtelser i alt		9.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		186.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.728
Gældsforpligtelser i alt		194.728
Passiver i alt		550.629

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	296.401	296.401
Egenkapital, ultimo	50.000	296.401	346.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	669.262
Pensionsbidrag	48.000
Andre omkostninger til social sikring	14.013
	<u>731.275</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	75.460
Ændring af udskudt skat	9.500
	<u>84.960</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber kendes ikke på nuværende tidspunkt. Der henvises til administrationsselskabet I & F ApS' årsrapport for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsinkomsten mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1